
 Deutschland-Pokal I 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  NSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Mohnrad-Kron.............  SSV Erfurt  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Röbbel........................  SC Bad Grund 
 Trainer-Vertreter  M.Huber..........................  Bremer SC 

 1. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage  Kurssetzer 

 SC Bad Grund  H.Schubert..................... 
 A.Roebbel.......................  SC Bad Grund 

 2. Durchgang 

 H.Röbbel........................  SC Bad Grund 

 SC Bad Grund  H.Schubert..................... 
 A.Roebbel.......................  SC Bad Grund 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Alpincenter Hamburg-Witt 
 Start  106 m  
 Ziel  46 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  312 m  

 Vorläufer  F.Huber..........................  Bremer Ski Club  F.Huber..........................  Bremer SC 

 10:40 

 Tore / R.-Änder.  31 / 30  31 / 30 

 Wetter / Schnee  indoor / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 5 / - 5 

 Punktezuschlag Damen: 150,80        Punktezuschlag Herren: 75,56 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 2  WILKE Kimberly  16117  00 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  1:03,03  1.  30,84  32,19 

 3  KLOCKE Agisa  16452  00 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  2,63  1:03,26  2.  31,70  31,56 

 4  NUCKELT Tina  15287  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  33,81  1:05,99  3.  32,79  33,20 

 7  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  46,95  1:07,14  4.  33,75  33,39 

 8  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  51,98  1:07,58  5.  33,50  34,08 

 6  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  90,13  1:10,92  6.  35,76  35,16 

 5  SIEGEL Helene  18188  99 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  94,81  1:11,33  7.  36,18  35,15 

 10  WERTHSCHULTE Meike  22262  63 
 SC Silbach 

 WSV  95,15  1:11,36  8.  35,85  35,51 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 9  DANSCHACHER Rieke  23202  98 

 SC 111 NN Braunschweig 
 NSV  135,36  1:14,88  9.  37,01  37,87 

 1  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  135,36  1:14,88  37,01  37,87 

 Herren 
 93  THOMAS Marco  15364  97 

 ASC Chemnitz 
 LSS  0,00  56,09  1.  27,83  28,26 

 91  BARKE Gunnar  11240  89 
 SC Bad Grund 

 NSV  2,05  56,25  2.  27,92  28,33 

 84  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  2,70  56,30  3.  28,21  28,09 

 85  WILKE Jeremias  14365  99 
 SC Bonn 

 WSV  14,25  57,20  4.  28,18  29,02 

 95  SCHETTEL Cedric  14425  99 
 SC Bestwig 

 WSV  33,63  58,71  5.  29,22  29,49 

 90  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS  75,86  1:02,00  6.  31,76  30,24 

 86  RICHTER Cristian  14468  98 
 SC Nordenau 

 WSV  79,07  1:02,25  7.  31,52  30,73 

 92  BRAENDLE Benjamin  11201  75 
 SC Hanseaten 

 VHSV  96,15  1:03,58  8.  31,92  31,66 

 97  LANGER Christoph  11269  51 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  104,87  1:04,26  9.  32,06  32,20 

 83  KRUEGER Gundolf  16590  50 
 SC Torfhaus 

 NSV  117,07  1:05,21  10.  33,23  31,98 

 89  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  120,79  1:05,50  11.  33,40  32,10 

 82  GRETEN Kai  11279  69 
 SC Springe 

 NSV  127,34  1:06,01  12.  32,48  33,53 

 96  UNTERMANN Sven  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB  128,24  1:06,08  13.  32,37  33,71 

 88  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  129,01  1:06,14  14.  32,43  33,71 

 94  RAMSPOTT Robin  14451  99 
 SC Wermelskirchen 

 WSV  137,61  1:06,81  15.  33,10  33,71 

 99  LANDROCK Peter  12114  58 
 SC Rugiswalde 

 LSS  141,46  1:07,11  16.  33,40  33,71 

 98  SIEGEL Rainer  18186  63 
 SC Pallas Berlin 

 SVB  141,46  1:07,11  33,40  33,71 

 87  GUENDEL Anton  15196  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  141,46  1:07,11  33,40  33,71 

 81  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  141,46  1:07,11  33,40  33,71 
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 Nicht am Start  1. Durchgang 

 100  VAN NORMANN Nicolas  24035  00 
 Walddoerfer SV 

 VHSV 

 Schiedsrichter 

 S. Mohnrad-Kron 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16117  WILKE Kimberly  1:03,03  174,96  174,96  0,00 
 2.  16452  KLOCKE Agisa  1:03,26  197,35  197,35  2,63 
 3.  15287  NUCKELT Tina  1:05,99  150,22  150,22  33,81 
 4.  14261  JANOSCH Jasmin  1:07,14  97,74  97,74  46,95 
 5.  15780  KLOSTERMEYER Jana  1:07,58  246,13 
 6.  16882  SCHREIBER Maren  1:10,92  267,51 
 7.  18188  SIEGEL Helene  1:11,33  293,45 
 8.  22262  WERTHSCHULTE Meike  1:11,36  ---    
 9.  23202  DANSCHACHER Rieke  1:14,88  243,10  243,10  135,36 

 16885  STIEHLER Annik  1:14,88  322,05 

 >A<  >C< 
 863,37  218,75 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14261  JANOSCH Jasmin  1:07,14  97,74  4. 
 2.  15287  NUCKELT Tina  1:05,99  150,22  3. 
 3.  16117  WILKE Kimberly  1:03,03  174,96  1. 
 4.  16452  KLOCKE Agisa  1:03,26  197,35  2. 
 5.  23202  DANSCHACHER Rieke  1:14,88  243,10  9. 

 >B< 
 863,37 

 Berechneter Zuschlag:  863,37  (  +  863,37  -  218,75  )  :  10  =  150,799 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  150,80   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  150,80   

 Schiedsrichter:   S. Mohnrad-Kron    
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15364  THOMAS Marco  56,09  62,59  62,59  0,00 
 2.  11240  BARKE Gunnar  56,25  91,30  91,30  2,05 
 3.  12104  OEHME Torsten  56,30  74,06  74,06  2,70 
 4.  14365  WILKE Jeremias  57,20  82,55  82,55  14,25 
 5.  14425  SCHETTEL Cedric  58,71  93,59  93,59  33,63 
 6.  12110  BIEDERMANN Jonathan  1:02,00  120,55 
 7.  14468  RICHTER Cristian  1:02,25  101,11 
 8.  11201  BRAENDLE Benjamin  1:03,58  196,16 
 9.  11269  LANGER Christoph  1:04,26  277,57 

 10.  16590  KRUEGER Gundolf  1:05,21  186,82 

 >A<  >C< 
 404,09  52,63 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15364  THOMAS Marco  56,09  62,59  1. 
 2.  12104  OEHME Torsten  56,30  74,06  3. 
 3.  14365  WILKE Jeremias  57,20  82,55  4. 
 4.  11240  BARKE Gunnar  56,25  91,30  2. 
 5.  14425  SCHETTEL Cedric  58,71  93,59  5. 

 >B< 
 404,09 

 Berechneter Zuschlag:  404,09  (  +  404,09  -  52,63  )  :  10  =  75,555 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,56   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,56   

 Schiedsrichter:   S. Mohnrad-Kron    


